
і
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Лії. оі Київ № -/У У

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої приватизації -  
державного пакета акцій акціонерного товариства 
«Україна туристична» (код за ЄДРПОУ 30634595)

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказів Фонду державного майна 
України від 25.04.2018 № 547 «Про прийняття рішення про приватизацію 
державного пакета акцій акціонерного товариства «Україна туристична» 
(код за ЄДРПОУ 30634595)» (із змінами), від 22.1 і.2019 №1142 
«Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону 
№ иА-Р8-2019-10-15-000039-2 з продажу об’єкта малої приватизації -  
державного пакета акцій розміром 100% статутного капіталу 
акціонерного товариства «Україна туристична», договору кулівлі- 
продажу державного пакета акцій розміром 100% статутного капіталу 
акціонерного товариства «Україна туристична», за результатами аукціону 
від 18.12.2019 № 204 (із змінами), враховуючи службову записку 
Департаменту управління корпоративними правами держави та 
державними підприємствами від 24.01.2020 № 1 1-53,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  
державного пакета акцій розміром 100% статутного капіталу акціонерного 
товариства «Україна туристична» (код за ЄДРПОУ 30634595).

Покупець вищевказаного об’єкта -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «БУДІВЕЛЬНИЙ СОЮЗ «МОНОЛІТ», 
місцезнаходження юридичної особи: Україна, 014119, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, будинок 17).

Ціна, за якою придбано цей об’єкт, становить 60 500 000,00 гри 
(шістдесят мільйонів п’ятсот тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  державного 
пакета акцій розміром 100% статутного капіталу акціонерного товариства 
«Україна туристична» завершеною.



3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

і  Заступник Голови Фонду Тарас Є ЛЕЙКО

2


